
Id: RSPSNBAUPAARWZTJSYCBGYDZQ. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/252/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/839/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lipca 2009 r. 
w sprawie określenia zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na 

wspieranie nowych inwestycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1  i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), 

art. 5 ust. 1, 2, 3 i 4 i art. 20 c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

W  uchwale  nr  XXVI/839/2009  Rady  Miejskiej  w Gliwicach  z dnia  16  lipca  2009  r.  w sprawie 
określenia zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych 
inwestycji, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 2 słowa „15 stycznia” zastępuje się słowami „31 stycznia”. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda


